енергії на добу наперед), послуги з передачі електричної енергії, націнка постачальника та 

всі визначені законодавством податки та збори. Також, враховувався очікуваний рівень 

інфляції на 2026р. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 5 392 304,50 гривень (п’ять мільйонів 

триста дев'яносто дві тисячі триста чотири  грн. 50коп.)грн. з ПДВ. 

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 567611 кВт\год. 

Строк поставки товару, надання послуг/виконання робіт: до 31.12.2026 року.  

У відповідності з вимогами Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р.